
Protokół Nr 1/2024 Miejskiej Rady Seniorów w Kole z dnia 18.03.2024r. godz. 9.00

W dniu 18 marca 2024 roku w Kole, przy ul. Stary Rynek l odbyło się I posiedzenie Miejskiej

Rady Seniorów w Kole.

W zebraniu - wg listy obecności stanowiącej załącznik nr l do niniejszego protokołu - udział

wzięło 9 członków Miejskiej Rady Seniorów w Kole.

Zebranie otworzył Pan Krzysztof Witkowski- Burmistrz Miasta Koła, zapoznając obecnych

z porządkiem obrad w brzmieniu:

l. Otwarcie oraz wręczenie zaświadczeń o wyborze do Miejskiej Rady Seniorów przez
Burmistrza Miasta Koła,

2. Wybór Przewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów,
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów,
4. Wybór Sekretarza Miejskiej Rady Seniorów,
5. Zakończenie posiedzenia.

Bur mistrz po wręczeniu zaświadczeń przekazał prowadzenie posiedzenia p. Małgorzacie

Dymek - pracownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole.

Prowadząca poprosiła o powołanie komisji skrutacyjnej, której zadaniem będzie

przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Rady.

Do prac w komisji zgłoszono kandydatury Pani Janiny Gruchot oraz Pana Janusza Wałeckiego,

kandydaci wyrazili zgodę. Komisja została powołana w głosowaniu jednogłośnie (9 głosów).

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w składzie:

l. Pani Janina Gmchot

2. Pani Janusz Wałecki

W dalszej kolejności prowadząca poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego

Miejskiej Rady Seniorów. Zgłoszono dwie kandydatury:

l. Pan Andrzej Antoni Zioła

2. Pan Wiesław Czekalski

Pan Andrzej Antoni Zioła nie wyraził zgody na kandydowanie.

Natomiast Pan Wiesław Czekalski wyraził zgodę na kandydowanie i w związku z powyższym

rozpoczęto głosowanie.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie, kolejno wedhig listy obecności ,

członek rady, podchodząc do urny wrzucał do niej kartę do głosowania.



Po podliczeniu głosów przez komisję skrutacyjną Pan Wiesław Czekalski otrzymał - 9 głosów.

W wyniku wyborów Przewodniczącym Miejskiej Rady Seniorów w Kole został Pan Wiesław

Czekalski (protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik)

W tym punkcie prowadzenie obrad przejął wybrany Przewodniczący, który poprosił

o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady. Zgłoszono następujące kandydatury

Pani Janiny Gruchot,

Pani Danuta Maciej ewska

Pan Janusz Wałecki

Pan Andrzej Antoni Zioła

w/w wyrazili zgody na kandydowanie.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie, kolejno wedhig listy obecności,

członek rady, podchodząc do urny wrzucał do niej kartę do głosowania.

Po podliczeniu głosów przez komisję skmtacyjną

Pani Danuta Maciej ewska otrzymała -4 głosy

Pani Janiny Gruchot otrzymała l głos

Pan Janusz Wałecki otrzymał 2 głosy

Pan Andrzej Antoni Zioła otrzymał 2 głosy

W wyniku wyborów Wiceprzewodniczącą Miejskiej Rady Seniorów w Kole została Pani

Danuta Maciejewska (protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik)

W kolejnym punkcie posiedzenia Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na

Sekretarza Rady. Zgłoszono kandydatury:

Pani Barbary Szczq)aniak która wyraziła zgodę na kandydowanie

Pani Kazimierska nie wyraziła zgodę na kandydowanie

Pan Andrzej Antoni Zioła wyraził zgodę na kandydowanie

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie, kolejno wedhig listy obecności,

członek rady, podchodząc do urny wrzucał do niej kartę do głosowania.

Po podliczeniu głosów przez komisję skrutacyjną

Pani Barbara Szczepaniak otrzymała 5 głosów.

Pan Andrzej Antoni Zioła otrzymał 4 głosy

W wyniku wyborów Sekretarzem Miejskiej Rady Seniorów w Kole została Pani Barbara

Szczepaniak (protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik)

Przewodniczący, wiceprzewodnicząca oraz sekretarz podziękowali za zaufanie jakim zostali

obdarzeni i wyrazili nadzieję na dobra współprace z Burmistrzem Miasta oraz Rada Miejską.



O godz. 11.00 zakończono I posiedzenie.

Uchwały o wyborze stanowią załączniki do protokołu.
Protokołowała:
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